
 

 

 

 

 

 
 

                                                       

 

_______________________________________________________________________________________ 

Ленинградский Пр-т , д. 11, г. Северобайкальск, Республика Бурятия, 671700                                                        

Тел./факс: (30130) 2-47-08,   e-mail: mousosh11@ mail.ru; https://11.buryatschool.ru/contacts                                                                                                                                        

ОКПО26059019; ОГРН1020300797263; ИНН/КПП0317004300/031701001 

 

ЗАХИРАЛТА 

ПРИКАЗ 

 
 27.09.2021г.           №167-1/01.10 

«О дорожной карте по 

 введению ФГОС -2021» 

 

На основании стать и 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Минпросвещения от 31.05.2021 №286  «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта  начального общего образования», 

приказа Минпросвещения от  31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования», в целях введения и реализации нового 

федерального государственного образовательного стандарта начального и основного общего 

образования , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить дорожную карту введения ФГОС НОО и ООО с 01.09.2022 года 

 2. Внести перечень мероприятий в план школьных методических объединений по введению 

ФГОС НОО, ФГОС ООО. 

     3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

               Директор школы                                           И.М. Понушкова  

 

 

Республика Бурятия 

Управление образования Администрации 

муниципального образования 

«город Северобайкальск» 
 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа № 11» 
(МАОУ «СОШ № 11») 

 

Буряад Улас 

«Северобайкальск хото» 

гэhэн нютагай засагай байгууламжын 

Захиргаанай Болбосоролой хүтэлбэри 
 

Нютагай засагай юрэнхы болбосоролой 

бэеэ дааһан эмхи зургаан 

«Юрэнхы болбосоролой 

11-дэхи дунда һургуули» 
(МАОУ «СОШ № 11») 

 
 

 

 

 

11-дэхи  дунда   һургуули» 

 

 

 

 

зургаан «Юрэнхы һуралсалай  

11-дэхи  дунда   һургуули» 

 

https://gimna.buryatschool.ru/

